
HTB-1100： 外形尺寸:95mm×71mm×25mm 電源外置

HTB-1100 是 10/100M 自適應快速乙太網光纖收發器。它可以實現雙絞線和光纖兩

種不同傳輸介質的轉換，中繼 10/100Base-TX 和 100Base-FX 兩個不同網段，能滿

足遠距離、高速、高帶寬的快速乙太網工作組用戶的需要 

 相容 IEEE 802.3u 10Base-TX、100Base-TX 和 100Base-FX 乙太網標準 

連接介面：兩個 SC 型的光纖連接器和一個 RJ45 連接器 

雙絞線埠支援速率和全/半雙工模式自動適應 

支持 Auto MDI/MDIX，無需進行電纜選擇 

光纖埠可以進行全/半雙工模式選擇 

連接線纜類型： 

RJ45 連接器：5類雙絞線 

SC 光纖連接器：1300nm 62.5/125um，50/125um 多模光纖，1300nm 9/125um 多模

光纖 

雙絞線最大傳輸距離 100 米，多模光纖最大傳輸距離 2千米(視不同型號而定) 

提供電源、光纖和 UTP 埠狀態指示燈 

提供外置交流電源（5V/1A 外置電源） 

工作環境： 

工作溫度： 0℃~40℃ 

存儲溫度：-40℃~70℃ 

濕 度：5%~95%無凝結 

主機與外置專用電源 

使用高效率開關電源 AC100 ～ 265V / DC5V 開關電源 
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